
お客様各位 
2025 年 3 ⽉吉⽇ 

オートキャンプ悠遊の丘 
 

営業体系・価格改定のお知らせ 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
当キャンプ場が 4 ⽉ 20 ⽇にてオープン１周年を迎えるにあたり 
4 ⽉ 21 ⽇から営業体系・価格の改定を⾏わせていただくこととなりました。 
何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

 
【 営 業 ⽇ 】 

⾦・⼟・⽇・祝⽇ （⽇・祝⽇の翌⽇が平⽇の場合”⽇帰り”のみ） 
※平⽇来場希望の場合は、前もってご相談ください。 
ご希望に添えないこともありますことをあらかじめご了承ください。 

 
【 チ ェ ッ ク イ ン 】 

午前１０：００〜 
 

【チェックアウト】 
  ⽇帰りキャンプ 当⽇⼣⽅ 18 時 
  宿 泊 キ ャ ン プ 翌⽇お昼 12 時 延⻑時は別途⽇帰り料⾦をいただきます。 
 
【 料 ⾦ 】 

プラン ⼤⼈（中学⽣以上） ⼩学⽣ ⾞両 バイク 

⽇帰りキャンプ \１，０００ \ ５００ \１，０００ ￥５００ 

宿 泊 キ ャ ン プ  \１，５００ \１，０００ \１，０００ ￥５００ 

 


